
KELIONĖS PORGRAMA
Žagarės vyšnių festivalis

2025-07-05

1 DIENA
Šios kelionės metu svečiuositės Šiaurės Lietuvos regione, buvusios baltų genties – žiemgalių- gyventose vietose. Krašte
persipynusios baltiškos ir krikščioniškos kultūros tradicijos bei palikimas. Todėl, vykdami į Žagarės vyšnių festivalį, pakeliui
aplankysite įvairius istorinius bei kultūros objektus. Atvyksite į Žeimelį. Miestelis įsikūręs prie pat Latvijos sienos, praeityje
svarbių prekybos kelių kryžkelėje. XVI a. Žeimelis jau buvo didelio dvaro, kuris priklausė bajorams Potockiams, centras. Jau nuo
1595 metų Žeimelyje rinkosi gausūs turgūs, o XVII a. viduryje miestelis jau buvo pripažintu prekybos centru. 1895-1911 metais
veikė apie 20 įvairaus pobūdžio žydų krautuvėlių, Žeimelyje buvo žydo Reizos Abramovičiaus vaistinė. Šiuo laikotarpiu
miestelyje taip pat veikė keletas karčemų, arbatinių, limonado darykla, ambulatorija, plytinė. Žeimelyje žydų tarpe buvo ir
keletas pirklių, kurie priklausė antrajai pirklių gildijai. Pasivaikščiosite, pasidairysite. AplankysiteŽeimelio senos technikos ir
senų remonto įrankių muziejų. Muziejus įsikūręs sename liuteronų evangelikų pastorato pastate. Muziejų įkūrė Žeimelio
bendruomenės centras kartu su žeimeliečiu Juozu Grigaliūnu. J. Grigaliūnas yra muziejaus vadovas, visi eksponatai – jo surinkti.
Atvyksite į Joniškį. Šis nedidelis ir jaukus miestelis kažkada garsėjo prekyba, įvairiomis mugėmis. 19 a. čia gyveno didelė žydų
bendruomenė. Pietūs. Lankysitės Joniškio krepšinio muziejuje, kuriame išradingai, vaizdžiai ir edukatyviai pasakojama
Joniškio, Lietuvos ir pasaulio krepšinio istorija. Vienintelė šalyje krepšinio aikštelė ant lubų su muziejuje apsilankiusių krepšininkų
delnų antspaudais, Lietuvos ir užsienio krepšinio legendų marškinėliai, įspūdingo dydžio sportiniai batai, autografai, jų pelnyti ir
muziejui padovanoti garbingiausi apdovanojimai, gausybė įdomiausių eksponatų nepaliks abejingų. Keliausite toliau. Apžiūrėsite
išlikusį kultūros paminklą – sinagogų (Raudonosios ir Baltosios) kompleksą . Skirtingu laiku statytos sinagogos kiekviena
turi savo architektūrinį sprendimą ir savo istoriją. Važiuosite į Žagarę. Jus pasitiks šventine nuotaika bešurmuliuojantis vienas
šiauriausių Lietuvos miestelių, turtingas savo istorine praeitimi bei įdomiais objektais: Žagarės ozas, Senosios ir Naujosios
Žagarės bažnyčios, Žvelgaičio piliakalnis, puodų namas. Ir, žinoma, Žagarės dvaro ansamblis su 63 ha teritoriją užimančiu
dvaro parku. Po ekskursijos – smagus pasibuvimas Žagarės vyšnių festivalio renginiuose...Vėlai vakare grįšite namo.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas. 
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):
1.  Žeimelio senos technikos ir senų remonto įrankių muziejus ~2 EUR/asm. 
2. Joniškio sinagogų kompleksas ~3 EUR/asm. 
3. Vietinių gidų paslaugos ~7 EUR/asm. 
4. Žagarės dvaro lankymas (esant galimybei) ~4 EUR/asm.
5. Krepšinio muziejaus lankymas - 2 EUR/asm. 
Pietūs (planuoti ~10 EUR).
Asmeninės išlaidos.

Pastabos
PASTABOS: 
Programa, objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 23 val.
KAUNAS ~ 22 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zagares-vysniu-festivalis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/zagares-vysniu-festivalis

